
Miejscowość 62-406 Lądek , dnia 06.02.2024

Zamawiający

Gmina Lądek

ul. Rynek 26

62-406 Lądek

INFORMACJA Z OTWARCIA OFERT

Nazwa zamówienia: ROZWÓJ INFRASTRUKTURY OŚWIETLENIOWEJ ORAZ OZE NA TERENIE GMINY LĄDEK

Numer postępowania ZP.271.1.2024

Tryb postępowania: PL - Tryb Podstawowy (art. 275)

Link do postępowania: https://platformazakupowa.pl/transakcja/877853

Działając na mocy art. 222 ust. 5 ustawy z 11 września 2019 r. – Prawo zamówień publicznych, zwanej dalej ustawą Pzp,
zawiadamiamy, że

1. Otwarcie ofert odbyło
się w dniu

06-02-2024 godz
.

11:45:00 w https://platformazakupowa.pl/pn/gminalade
k

2. Kwota brutto, jaką Zamawiający zamierza przeznaczyć na sfinansowanie zamówienia wynosi:

2.1 Modernizacji infrastruktury oświetlenia zewnętrznego na terenie Gminy Lądek 1.500.000,00 BRUTTO PLN

2.2 Budowa instalacji fotowoltaicznych na terenie 4 obiektów należących do Gminy
Lądek

541.000,00 BRUTTO PLN

3. Do wyznaczonego terminu składania ofert, oferty złożyli następujący Wykonawcy:

Część 1 - Modernizacji infrastruktury oświetlenia zewnętrznego na terenie Gminy Lądek
Lp Nazwa (firma)

Wykonawcy i adres
siedziby Wykonawcy

Cena
60.00%

Okres Gwarancji
40.00%

1. ELMAR Mariusz Wasilewski
Mariusz Wasilewski

906 510,00 zł 60 miesięcy

strona 1



Plac Sienkiewicza 12
62-700 Turek

2. ELEKTRO - INSTAL
Jankowiak Sp.z o. o.
Cichów 34
62 – 720 Brudzew

982 376,40 zł 60 miesięcy

3. Alpida Power Sp.zo.o
Aneta Gondzik-Polimeni
Stefana Żeromskiego 39 a
05-250 Słupno

1 346 089,89 zł 60 miesięcy

4. ELKON BIS ZAKŁAD
INSTALATORSTWA
ELEKTRYCZNEGO
GRZESZCZAK BŁAŻEJ
UL. ZAGÓRWSKA 20
62-500 KONIN

971 700,00 zł 60 miesięcy

5. Pollight Sp. z o.o. Agnieszka
Kargol
Al. J. Ch. Szucha 11B lok. H2
00-580 Warszawa

975 390,00 zł 60 miesięcy

6. ELEKTROBUD SP. Z O.O. SP. K.
Mateusz Czerniak
ul. Nadbrzeżna 6E
62-510 Konin

1 036 890,00zł 60 miesięcy

7. Elektroinstalatorstwo
Pomiary Elektryczne
Grzegorz Badyniak
ul. Regionalna 4a
62-510 Konin

922 475.40 zł 60 miesięcy

8. LIGHT ON SPÓŁKA Z
OGRANICZONĄ
ODPOWIEDZIALNOŚCIĄ
ul. Zygmunta Krasińskiego
18/97
01-581 Warszawa

955 345,91 zł 60 miesięcy

Część 2 - Budowa instalacji fotowoltaicznych na terenie 4 obiektów należących do Gminy Lądek
Lp Nazwa (firma)

Wykonawcy i adres
siedziby Wykonawcy

Cena
60.00%

Okres Gwarancji Instalacji
20.00%

Wydłużenie gwarancji
Inwertera
20.00%

1. New Sun Sp. z o.o. Mateusz
Bien
Ul. Jaworskiego 5A

727 586,83 zł 60 miesięcy 60 miesięcy

2. MT PLASTICS Sp. z o.o.
Lubiejew 3D
96-500 Sochaczew

408 114,00 zł 60 miesięcy 60 miesięcy

strona 2



3. Astralhome Sp. Z o.o
Ul. Trzy Lipy 3
80-172 Gdańsk

531 938,10 zł 60 miesięcy 60 miesięcy

4. GM STARBUD Sp. z o.o.
Anna Gołda
ul. Składowa 25
27-200 Starachowice

748 578,00 zł 60 miesięcy 60 miesięcy

5. JB Energia Sp. z o.o.
ul. Św. Brata Alberta
Chmielowskiego 44c
33-200 Dąbrowa Tarnowsk

602 752,68 zł 60 miesięcy 60 miesięcy

6. ERA PV Sp. z o.o. Adam
Kucharski
ul. Kolejowa 33
05-860 Płochocin

546 981,00 zł 60 miesięcy 60 miesięcy

7. HEALTHIER AIR Sp. z.o.o.
Mostki 89
33-340 Stary Sącz

745 074,96 zł 60 miesięcy 60 miesięcy

8. 3energy Sp. z o.o.
Ul. Liściasta 17
91-357 Łódź

630 802,13 zł 60 miesięcy 60 miesięcy

9. Przedsiębiorstwo Robót
Instalacji
Elektrotechnicznych
Chynowa 167
63-421 Przygodzice

509 589 ,00 zł 60 miesięcy 60 miesięcy

10. INTELIGENTNY DOM SP.
ZO.O. ,
UL. ŻÓŁKIEWSKIEGO 15
87-100 TORUŃ

424 960,00 zł 60 miesięcy 60 miesięcy

11. POL-KRUSZ Daniel
Kruszyński
ul. Kasztanowa 6
62-410 Zagórów

465 555,00 zł 60 miesięcy 60 miesięcy

12. Erato Energy S.A.
Fiołkowa 3
52-200 Wysoka

423 481,13 zł 60 miesięcy 60 miesięcy

13. PGI2 Sp.z.o.o.
UL. BYTOWSKA 19
89-600 CHOJNICE

480 930,00 zł 60 miesięcy 60 miesięcy

14. Sun-Stal Projekt Arleta
Łechtańska
Łechtańska Izabelin 2
62-510 Konin

560 880,00 zł 60 miesięcy 60 miesięcy

15. DKNS INNOVATION
Krzysztof Główczyński

398 700,00 zł 60 miesicy 12 miesięcy

strona 3



Grubno 68
86-212 Grubno

16. EKO-ON Sp. z o.o.
ul. Góra Libertowska 47
30-444 Libertów

694 212,00 zł 60 miesięcy 60 miesięcy

17. PGEO sp. Z o.o.
Kosynierów 22/46
35-202 Rzeszów

596 000,00 zł 60 miesięcy 0 miesięcy

18. ELintel Marcin Nowaczyk
Gozdowo 39
62-300 Września

609 483,19 zł 60 miesięcy 60 miesięcy

19. LIGHT ON Sp. z.o.o.
ul. Zygmunta Krasińskiego
18/97, 01-581 Warszawa

1 141 440,00 zł 60 miesięcy 60 miesięcy

4. Skład komisji przetargowej:

Lp. Rola Imię i Nazwisko

1. Przewodniczący Renata Tkaczyk

2. Zastępca Natalia Śmiechowska

3. Członek Sylwia KIeliszkowska

Informacje dodatkowe:
Informacja z otwarcia ofert

strona 4


